



**ALPHATM
MIND POWER**

“Power of the Subconscious Mind”

Newsletter

JANUARY 2014

My Dear Alpha Siddha,

Wishing you a very Happy New Year! My blessings for 2014 to be a wonderful year for you and your near and dear ones. Let this year bring you abundance of health, wealth, happiness and spiritual growth.

The beginning of a new year is the right time to take stock of our life. What did the previous year bring us? How did we handle all the important moments of our life in that year? Could we have done it better? What were the lessons that we learnt from our experiences?

And then, moving forward, what do we want from this New Year that has just begun? Do we have any specific goals? Always remember, when a goal is clear in the mind, it is almost half achieved, because you are on the right path. The rest just follows. But, when a goal is not clear, then it becomes difficult to even move in the right direction.

So, the first thing you need to do in this New Year is to sit and write a list of your goals. You can focus on materialistic goals and also on other things like health, relationships, your own spiritual growth etc. Allow yourself to sit in meditation and think about the improvements or changes that you wish to see in the next year which is now unfolding. Slowly, you will be able to focus your mind on specific points in your life.

You can even think about the thought patterns or behavior patterns in yourself that you wish to get rid off. reprogram your own mind? This is more important than even goal achievement.

Think about your day to day life. Are you happy with it? How would you like to improve it? This will give you a lot of food for thought. Many of us just accept our way of life without realizing that it can be more qualitative. Think about what can make it better. Write down the points.

Once you are ready with the list, meditate in Alpha and visualize that all the goals have manifested, all the changes have also manifested. You emerge as a more positive person. Let your personal transformation be your first goal. Then move on to the other goals and visualize them one by one.

Let this New Year help you to continue on the right path and achieve all that your heart desires. Let there be more growth, materialistic and spiritual, in your life. Above all, let there be more peace and fulfillment within you.

Blessings for a wonderful 2014!

Dr. Viji Panthaiyan

Join us on a Yatra to Rishikesh with our Guruji!

Date: 30.04.2014 to 04.05.2014

For Further details contact Alpha Mind Power Office

அன்புள்ள ஆல்ஃபா சித்தரே,

புத்தாண்டு வாழ்த்துக்கள்! 2014ம் ஆண்டு உங்களுக்கும் உங்கள் குடும்பத்தாருக்கும் மிக சிறந்த வருடமாக அமைய எனது மனம் நிறைந்த ஆசீர்வாதங்கள். இந்த புத்தாண்டு உங்களுக்கு ஆரோக்கியம், செல்வம், சந்தோஷம் மற்றும் ஆன்மீக வளர்ச்சி ஆகியவற்றை அபரிமிதமாக அளிக்கட்டும்.

புது வருடம் துவங்கும் இத்தருணம் உங்களது வாழ்க்கையைப் பற்றி நீங்கள் சிந்திக்க வேண்டிய தருணம் ஆகும். கடந்த வருடத்தில் நடந்த விஷயங்கள் என்ன? அந்த நிகழ்வுகளை நீங்கள் எப்படி சந்தித்தீர்கள்? அவற்றை நீங்கள் இன்னும் சிறப்பாக கையாண்டிருக்க முடியுமா? சென்ற வருட நிகழ்வுகள் கற்றுத் தந்த பாடங்கள் என்ன?

அடுத்து, இந்த புத்தாண்டில் உங்களது எதிர்பார்ப்பு என்ன? குறிப்பிட்ட இலட்சியங்கள் ஏதேனும் மனதில் இருக்கின்றனவா? நினைவில் கொள்ளுங்கள், இலட்சியம் மனதில் தெளிவாக இருந்தாலே அதில் பாதியை அடைந்து விட்டது போல் தான். காரணம், சரியான பாதையில் நீங்கள் இருப்பீர்கள். மற்றவை தானாகவே நடந்து முடியும். ஆனால் இலட்சியம் தெளிவாக இல்லாத போது பாதையே கண்ணுக்கு தெரிவதில்லை.

ஆக, இந்த புத்தாண்டில் நீங்கள் செய்ய வேண்டிய முதல் விஷயம் உங்கள் இலட்சியங்களை வரிசைப் படுத்தி எழுதுவதுதான். இலட்சியங்கள் பொருள் சார்ந்தவையாகவும், உறவுகள், ஆரோக்கியம் மற்றும் உங்களது ஆன்மீக வளர்ச்சி குறித்தும் இருக்கலாம். தியானத்தில் அமர்ந்து இந்த புத்தாண்டில் உங்கள் வாழ்வில் என்னென்ன மாற்றங்கள் வேண்டும் என்று சிந்தியுங்கள். மெல்ல மெல்ல உங்கள் மனதில் தெளிவு பிறக்கும்.

உங்கள் எண்ணங்கள் மற்றும் செயல்களில் எவற்றை முழுவதும் மாற்றி அமைக்க வேண்டும் என்றும் சிந்தியுங்கள். உங்களுக்குள் என்ன மாற்றங்கள்

சிந்தியுங்கள். உங்களுக்குள் என்ன மாற்றங்கள் வேண்டும் என்று பட்டியலிடுங்கள். இலட்சியங்களை விடவும் மிக முக்கியமானது இதுதான்.

உங்களது அன்றாட வாழ்வைப் பற்றி நினைத்துப் பாருங்கள். உங்களுக்கு திருப்தி அளிக்கிறதா? இதில் என்ன மாற்றங்கள் வேண்டும்? நிச்சயம் பல விஷயங்களில் மாற்றங்கள் தேவை என்று உங்கள் மனதில் தோன்றும். நம்மில் பலர் இன்று இருக்கும் அன்றாட வாழ்க்கையை அப்படியே ஏற்றுக் கொண்டு விடுகிறோம். அது இன்னும் நிறைவானதாக இருக்க முடியும் என்றே நமக்கு தோன்றுவதில்லை. ஆனால் இப்பொழுது யோசித்துப் பார்த்தால் பல விஷயங்கள் தோன்றும். அவற்றையும் குறித்துக் கொள்ளுங்கள்.

பட்டியல் தயாரானதும், ஆல்ஃபா தியானத்தில் ஒவ்வொன்றும் நிறைவேறுவதை காணுங்கள். நீங்கள் விரும்பிய மாற்றங்கள் உங்களிடம் நிகழ்ந்து விட்டதை காணுங்கள். நீங்கள் சக்தி வாய்ந்த மனிதராக இருப்பது போல் பாருங்கள். உங்களிடம். தேவைப்படும் மாற்றங்களே உங்களது முதல் இலட்சியமாக இருக்கட்டும். அடுத்து மற்ற இலட்சியங்களை ஒவ்வொன்றாக காணுங்கள்.

இந்த புது வருடம் உங்களை சரியான பாதையில் அழைத்து செல்லட்டும். உங்கள் மனம் விரும்பியவை எல்லாம் நிறைவேறட்டும். உங்கள் வாழ்வில் பொருளாதாரத்திலும், ஆன்மீகத்திலும் மிக சிறந்த வளர்ச்சி உண்டாகட்டும். எல்லாவற்றையும் விட உங்களுக்குள் மன நிறைவும் மன நிம்மதியும் நிறைந்து இருக்கட்டும்.

2014 மிக சிறப்பான வருடமாக அமைய எனது ஆசீர்வாதங்கள்!

Dr. விஜி பந்தையன்

(இலட்சியங்கள் பற்றிய கட்டுரை அடுத்த இதழில் தொடரும்)

குருஜியுடன் ரிஷிகேஷ் யாத்திரை!

தேதி: 30.04.2014 முதல் 04.05.2014 வரை

மேலும் விவரங்களுக்கு ஆல்ஃபா மைண்ட் பவர் அலுவலகத்தை தொடர்பு கொள்ளவும்

ALPHA FEEDBACK - ஆல்ஃபா அனுபவங்கள்

நான் ஒரு தனியார் நிறுவனத்தில் பணிபுரிந்து ஓய்வுபெற்றுவிட்டேன். நான் 2 நிறுவனத்தில் பணிபுரிந்த காரணத்தினால் எனக்கு ஓய்வூதியம் 1 1/2 வருடம் ஆகியும் கிடைக்காமல் கஷ்டப்பட்டேன். ஆல்ஃபா தியானத்தின் மூலம் ஓய்வூதியம் எனக்கு விரைவில் கிடைக்கவேண்டி தியாம் செய்தேன். மேலும் பிரபஞ்சத்திற்கு நிறங்கள் செலுத்தியும் வந்தேன். என்ன வியப்பு! என்னுடைய வங்கிக் கணக்கில் ஓய்வூதியம் வரவில்லை வைக்கப்பட்டது. இதற்கு காரணமான ஆல்ஃபாவிற்கும், குருஜிக்கும் நன்றி!

திருமதி சரோஜினி -

சென்னை

எங்கள் மகன் வேறுநாட்டு பெண்ணை மணந்ததால் எங்கள் மனம் அதை ஏற்று கொள்ளவே முடியவில்லை. என்னுடைய மகன் என்னை ஆல்ஃபா தியானம் செய்யசொன்னான். நானும் ஆல்ஃபா தியானம் தினசரி செய்துவருகிறேன். இப்பொழுது நாங்கள் மனம் மாறி என்னுடைய மகனையும். மருமகனையும் அன்புடன் ஏற்றுக்கொண்டோம். மேலும் என்னுடைய மருமகள் கர்ப்பமாக இருப்பதால் கர்ப்பரக்ஷகம் சிடியையும் வாங்கி அனுப்பியுள்ளேன். எங்கள் மனதை மாற்றிய ஆல்ஃபாவிற்கு நன்றி!

வேலுமணி -

சென்னை

நான் ஒரு electrician. நான் வேலை செய்து கொடுத்த ஒரு இடத்திலிருந்து எனக்கு வரவேண்டிய பணத்தில் பாதி தொகை மட்டுமே கொடுத்தார்கள். மீதி பணத்தை நீண்ட நாள் வரை கொடுக்கவேயில்லை. நானும் பல முறை கேட்டுப்பார்த்துவிட்டேன். ஆல்ஃபா தியானம் பயிற்சியில் கலந்து கொண்டு அவர்கள் ஆழ்மனதுடன் பேசினேன். என்னுடைய பணம் என் கைக்கு கிடைத்துவிட்டதைப்போல காட்சியாக பார்த்து வந்தேன். அடுத்த 2 மாதத்தில் அவர்களிடமிருந்து மீதி பணத்தை பெற்றேன். ஆல்ஃபாவிற்கும், குருஜிக்கும் நன்றி!

திரு R. சிவா - சென்னை

என்னுடைய மகன் NOC பள்ளியில் படித்துவந்தான். அவன் ஸ்லோ மைண்ட். அவனது வயது 21. அவனுக்கு மூளை வளர்ச்சி குறைவாக இருப்பதால் அவன் ஒரு 14 வயது சிறவன் போல் நடந்துகொள்வான். நான் ஆல்ஃபா மைண்ட் பவர் தியானத்தின் மூலம் அவனுடைய ஆழ்மனதில் தொடர்ந்து பேசிவந்தேன். அதன்பின் அவன் தேர்வில் வெற்றிபெற்றான். இந்த மகிமைக்கு காரணமான ஆல்ஃபாவிற்கு நன்றி!

திருமதி விமலா ராவ் - சென்னை

I retired from my service in a private company 1 1/2 years back. But there was a problem in receiving pension for my organisation, As I worked in 2 companies and there was delay in getting the amount. I did Alpha meditation and sent colours to universe for receiving my pension immediately. Very soon the amount was credited in my bank account and it was a surprise for me. I thank Alpha and Gurujii for her teaching!

Ms. Sarojini - Chennai

Our son married a foreigner. Myself and my husband could not accept the marriage and her. My son asked me to do Alpha Meditation. We attend Alpha Meditation workshop & practising regularly. Now we have accepted her and are at peace. As she is now pregnant, I have sent her Garbarakshagam CD. All thanks to Gurujii!

Mr & Ms. Velumani - Chennai

I am an electrician. I had completed a project and had received only 50% payment. In spite of repeated asking the remaining payment was not coming through. I did Alpha communication to the concerned people. To my surprise I received all the money in 2 months. Thanks to Alpha!

Mr. Siva - Chennai

My son who is 21 years has a slow mind. He behaves like a 11 year old. I kept communicating to him in Alpha meditation. Now he has cleared his exam. This happened only because of Alpha!

Ms. Vimala Rao - Chennai

'New Year 2014 – Homam'

All Alpha Siddhas and their near and dear ones are invited for a special 'New Year Homam' to be conducted by Alpha Mind Power to welcome 2014. Entry Free!

Date: 19.01.2014, Sunday.

Time: 9.00 am

Venue: Udayam Kalyana Mandapam, Ashok Nagar, Chennai.

The special homam will be conducted with mantras for peace, love and prosperity for the whole world. Entry is free. You may contribute towards the Homam and Annadanam by cash, cheque or funds transfer through the Bank. Please contact AMP office over phone or email for details.

'புத்தாண்டு 2014 – ஹோமம்'

2014 புத்தாண்டை வரவேற்க ஆல்.பா மைண்ட் பவர் சார்பில் நடத்தப்படும் விசேஷ ஹோமத்திற்கு ஆல்.பா சித்தர்களை தங்கள் குடும்பத்தினர் மற்றும் நண்பர்களுடன் வரவேற்கிறோம். அனுமதி இலவசம்!

தேதி: 19.01.2014, ஞாயிறு

நேரம்: காலை 9.00 மணி

இடம்: உதயம் திருமண மண்டபம், அசோக் நகர், சென்னை

இந்த விசேஷமான ஹோமம் லோக சேமத்திற்காக நடத்தப்படும். அன்பு, அமைதி, வளர்ச்சி உலகெங்கும் நிலவ மந்திரங்கள் சொல்லப்படும். அனுமதி இலவசம். ஹோமத்திற்கும், அன்னதானத்திற்கும் நன்கொடை அளித்து பங்கேற்க விருப்பமுள்ளவர்கள் பணமாகவும், காசோலையாகவும் மற்றும் வங்கியின் மூலமும் செலுத்தலாம். விவரங்களுக்கு AMP அலுவலகத்துடன் தொலைபேசி மற்றும் இமெயில் மூலம் தொடர்பு கொள்ளவும்.



***Guruji with Alpha Siddhas
at Amrut Siddhi workshop, Chennai***

Watch Guruji's TV Programs!

- Makkal TV - Monday 9.30am
- Vijay TV - Wednesday 7.30am
- Sankara TV - Friday 9.30am
- Watch our Guruji's TV programs on our Website
www.alphamindpower.net



***Guruji with Alpha Siddhas
at Psychic Energy workshop, Coimbatore***